Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" .

ПРИКАЗ

«ot!J» -щ 20 (,ь г.-----
Г.Москва

Об отчислении студентов из университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

Виноградову Варвару Станиславовну, студентку ИЭУИС очной формы обучения
1 курса 6 группы, обучающуюся по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, отчислить
с 24.10.2018 г. из университета как не приступившую к учебным занятиям.

Е.В. Королев

Д.Б. Белинская
Проект приказа вносит:
Зам. начальника УМЦ
ИЭУИС

ПРОРЕКТОР

В общежитии не проживала, стипендию получала.
Основание: представление зам. начальника УМЦ ИЭУИС, уведомление, учебная

карточка.

Исполнитель: Никулина Н.В. Телефон: 1130

_____________ • .• ~. __ о-о

	00000001